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Tegevusaruanne 2021 

 

Ettevõtte tegevusalaks on lubjakivi kaevandamine ja geoloogilised uuringud tehnoloogilise lubjakivi 
lasumite ja kaevandamisevõimaluste kindlaksmääramiseks.  

Lubjakivi kaevandamine toimub kaevandamisloa KMIN 001 alusel. Aastal 2021 lõhati 17 tuhat tonni.  

Veetaseme seire näitas võimalust sügavamate kihtide kasutuselevõtuks, see omakorda võimaldab 
tulevikus rekultiveerida karjäär spordimaastikuks ja veekoguks, mis oli kohaliku valla soov. 

Aastal 2021 jätkus ettevõttes, vaatamata üldisele keerulisele olukorrale Covid 19 tõttu, säästlik 
areng. Nakatumise vältimiseks kasutasime kodukontoreid. 

 

2021.aastal otsiti äriarenduse raames aktiivselt turge toodetele, mis on valmistatud AS SMA 
Mineral kaevandatud lubjakivist, ja ka toodetele, mille tootmist alustatakse tulevikus. Jätkus 
naaberturgude ja ettevõtete uurimine Baltikumis, Kaliningradis, Valgevenes, Ukrainas ja Loode-
Venemaal. 

Aastatega lattu kogunenud peenfraktsioon õnnestus realiseerida.  

Aastal 2021 jätkus kaevandamine Võhmuta karjääris ISO kvaliteedisertifikaadi alusel. 

 

Ettevõttes töötab 3 inimest. 

 

Juhatus: Daniel Juvel -juhatuse esimees 

 Hillar Kangur 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 94 216 81 377  

Nõuded ja ettemaksed 38 220 74 198 2,4

Varud 132 634 106 349 3

Kokku käibevarad 265 070 261 924  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 33 516 33 516 5

Kokku põhivarad 33 516 33 516  

Kokku varad 298 586 295 440  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 11 421 7 413 4,7

Kokku lühiajalised kohustised 11 421 7 413  

Pikaajalised kohustised    

Eraldised 176 993 156 374 8

Kokku pikaajalised kohustised 176 993 156 374  

Kokku kohustised 188 414 163 787  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 120 000 120 000 9

Ülekurss 148 920 148 920  

Kohustuslik reservkapital 3 068 3 068  

Muud reservid 259 971 259 971  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -400 306 -425 673  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 481 25 367  

Kokku omakapital 110 172 131 653  

Kokku kohustised ja omakapital 298 586 295 440  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 162 967 259 611 10

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 26 285 -30 694  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -129 388 -126 193 11

Mitmesugused tegevuskulud -28 855 -27 570 12

Tööjõukulud -51 598 -48 679 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -211 6

Muud ärikulud -895 -897  

Ärikasum (kahjum) -21 484 25 367  

Muud finantstulud ja -kulud 3 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -21 481 25 367  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 481 25 367  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS SMA Mineral raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning lähtub soetusmaksumuse

printsiibist. Eesti finantsaruandluse põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

AS SMA Mineral on koostanud väikeettevõtja lühendatud majandusaasta aruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekumata summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), v.a edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest,

milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude

ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on

maha arvatud hinnaalandid. Varude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real “kaubad, toore, materjal ja

teenused“.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on maa või hoone, mida hoitakse kas renditulu teenimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ning mida ei kasutata

ettevõtte enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele algselt tema soetusmaksumuses, mis sisaldab

ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid. Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel lähtutakse õiglase väärtuse meetodist. Kui ei

ole võimalik leida õiglast väärtust mõistliku kulu ja pingutusega, siis kajastatakse soetusmaksumuses.

Kinnisvaraobjekt klassifitseeritakse bilansis ümber, kui selle kasutamise eesmärk on muutunud. Alates muutuse toimumise

kuupäevast rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestuspõhimõtteid, kuhu see objekt ümber klassifitseeriti. Juhul, kui 

eelnevalt kinnisvarainvesteeringuna kajastatud objekt klassifitseeritakse ümber kas varudeks või materiaalseks põhivaraks, siis loetakse selle

objekti õiglast väärtust ümberklassifitseerimise kuupäeval vara uueks tuletatud soetusmaksumuseks. 

Kinnisvaraobjekti, mida ehitatakse või arendatakse selleks, et seda tulevikus kasutada kinnisvarainvesteeringutena, kajastatakse juba ehitus- või

arendustegevuse ajal (või juhendi esmakordsel rakendamisel) kinnisvarainvesteeringuna  lähtudes ühest ülalkirjeldatud meetodist.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 256 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 256 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Osa põhivarast amortiseeritakse kaevandamisloa lõpuni. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara

gruppidele järgmised:

Ehitised ja rajatised 10-30%

Masinad ja seadmed 20% 

Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-33%

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni

kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb

on kõrgem. Vara neto müügihinna määramisel kasutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna

kasumiaruandes real “põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised

ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest

tingitud kohustis, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel

on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas,

mis on aruandekuupäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustiste rahuldamiseks.

Eraldis on üles võetud kuni Võhmuta kaevandamisloa tähtaja lõppemiseni 15.05.2026.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende üldjuhul maksumääraga 20/80. Alates 2019.

aastast on võimalik dividendide väljamaksetele teatud juhul rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav

makse. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

SMA Mineral AS aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

* omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
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* teise samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emattevõtja teised tütarettevõtjad); 

* tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

* eelpool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende üle olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aurandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 30 391 30 391 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
30 391 30 391 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
7 797 7 797 0 0 4

Ettemaksed 32 32 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
32 32 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
38 220 38 220 0 0  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 73 685 73 685 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
73 685 73 685 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
245 245 0 0 4

Ettemaksed 268 268 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
268 268 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
74 198 74 198 0 0  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Valmistoodang 132 634 106 349

Kokku varud 132 634 106 349
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 3 621 245 0

Üksikisiku tulumaks 0 472 0 427

Erisoodustuse tulumaks 0 40 0 40

Sotsiaalmaks 0 1 100 0 1 026

Töötuskindlustusmaksed 0 38 0 36

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 0 707

Ettemaksukonto jääk 7 797  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 797 5 271 245 2 236

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa

31.12.2019  

Soetusmaksumus 33 516 33 516

Jääkmaksumus 33 516 33 516

  

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 33 516 33 516

Jääkmaksumus 33 516 33 516

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 33 516 33 516

Jääkmaksumus 33 516 33 516

20. mail 2009 ostis AS SMA Mineral kinnistu asukohaga Jaani, Kurevere küla, Kihelkonna vald, Saare maakond.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 169 766 15 238 4 877 189 881

Akumuleeritud kulum -169 766 -15 238 -4 666 -189 670

Jääkmaksumus 0 0 211 211

  

Amortisatsioonikulu 0 0 -211 -211

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 169 766 15 238 4 877 189 881

Akumuleeritud kulum -169 766 -15 238 -4 877 -189 881

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Amortisatsioonikulu 0 0 0 0

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 169 766 15 238 4 877 189 881

Akumuleeritud kulum -169 766 -15 238 -4 877 -189 881

Jääkmaksumus 0 0 0 0
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 726 1 726 0 0  

Võlad töövõtjatele 224 224 0 0  

Maksuvõlad 5 271 5 271 0 0 4

Muud võlad 4 200 4 200 0 0  

Muud viitvõlad 4 200 4 200 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
11 421 11 421 0 0  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 989 989 0 0  

Võlad töövõtjatele 438 438 0 0  

Maksuvõlad 2 236 2 236 0 0 4

Muud võlad 3 750 3 750 0 0  

Muud viitvõlad 3 750 3 750 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
7 413 7 413 0 0  

Lisa 8 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2019 Moodustamine/korrigeerimine 31.12.2020

Rekultiveerimisreserv 156 500 -126 156 374

Kokku eraldised 156 500 -126 156 374

 

 31.12.2020 Moodustamine/korrigeerimine 31.12.2021

Rekultiveerimisreserv 156 374 20 619 176 993

Kokku eraldised 156 374 20 619 176 993

Alates 2011. aastast võeti arvele kogu rekultiveerimisreserv. 2013. aastal korrigeeriti reservi vastavalt Eesti Geoloogiakeskus OÜ karjääri

korrastamisprojektile. 

Reservi suurendati iga-aastaselt vastavalt inflatsiooni määrale.

2021 a.telliti uus rekultiveerimistööde kalkulatsioon, mis on tehtud  Inseneribüroo Steiger OÜ poolt ja vastavalt sellel

korrigeeriti rekultiveerimisreservi.
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Lisa 9 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Aktsiakapital 120 000 120 000

Aktsiate arv (tk) 200 000 200 000

Aktsiate nimiväärtus 0.60 0.60

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 59 560 163 364

Rootsi 76 694 76 694

Läti 26 713 19 553

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 162 967 259 611

Kokku müügitulu 162 967 259 611

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaevandatud lubjakivi müük 81 547 175 546

Turu-uuringud lubjakivi ja lubjakivitoodete osas 76 694 76 694

Transport ja laadimine 4 726 7 371

Kokku müügitulu 162 967 259 611

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Transpordikulud -18 247 -14 592

Maarent -212 -288

Lubjakivi kobestamine, laadimine ja purustamine -68 645 -87 031

Ostetud teenused -170 -862

Geoloogilised ja põllumajanduslikud uuringud -176 -1 559

Maavarade kaevandamistasu -18 098 -21 861

Mõõdistamine -2 670 0

Rekultiveerimistasu -20 619 0

Muud -551 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -129 388 -126 193
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -5 788 -5 618

Mitmesugused bürookulud -2 900 -2 291

Lähetuskulud -56 -280

Koolituskulud -450 -775

Sidekulud -2 741 -2 801

Raamatupidamis- ja audiitorkontrolli kulud -9 975 -7 477

Autokulud -5 603 -6 720

Muud -1 342 -1 608

Kokku mitmesugused tegevuskulud -28 855 -27 570

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -37 620 -36 083

Sotsiaalmaksud -13 978 -12 596

Kokku tööjõukulud -51 598 -48 679

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus SMA Mineral AB

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Rootsi

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 6 391 38 347

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 391 38 347

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Emaettevõtja 76 694 76 694

Kokku müüdud 76 694 76 694



14

Aktsiaselts SMA Mineral 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 17 340 22 576

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Covid-19 enam mõju ei avaldanud.

24. veebruaril 2022 alustas Venemaa Föderatsioon sissetungi Ukrainasse. Varsti pärast sissetungi kehtestasid EL ja ülejäänud maailm,

sealhulgas rahvusvahelised organisatsioonid, Venemaa vastu laiaulatuslikud sanktsioonid, mida pidevalt uuendatakse ja täiendatakse.

Ettevõtte juhtkond on hinnanud, et kõnealune mittekorrigeeriv aruandekuupäevajärgne sündmus kasutatud hinnangutes ja eeldustes 2021.

aasta 31. detsembri seisuga veel ei kajastunud.

Kuni käesoleva raamatupidamise aastaaruande avaldamise kuupäevani ei olnud kehtestatud sanktsioonid ettevõtte

finantstulemustele märkimisväärset mõju avaldanud, äritegevus ei olnud üheski valdkonnas katkenud ning raamatupidamise

aastaaruande avaldamise kuupäeva seisuga ei olnud tekkinud sanktsioonidega seoses ka olulisi otseseid kahjusid.

Käesoleva raamatupidamise aastaaruande avaldamise kuupäeva seisuga ei ole juhtkonnal võimalik 2022. aastal arvestushinnangutes

aset leidvate võimalike muutuste ulatust mõistlike pingutustega kindlaks määrata, kuna olukord on pidevas muutumises, valitseb suur

ebakindlus ning ka sündmuste negatiivset mõju majandusele laiemalt ei ole veel võimalik adekvaatselt hinnata.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2022

Aktsiaselts SMA Mineral (registrikood: 10328701) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HILLAR KANGUR Juhatuse liige 07.06.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts SMA Mineral aktsionärile

Oleme üle vaadanud kaasneva Aktsiaselts SMA Mineral raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2021 ning

eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muud selgitavat informatsiooni.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning

sellise sisekontrolli eest, mida juhatus peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus“. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise

aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt

oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus

läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Märkusega kokkuvõtte avaldamise alus

Seisuga 31. detsember 2021 on ettevõtte bilansis kajastatud kinnisvarainvesteering summas 34 tuhat eurot. 2009. aastal soetati maa eesmärgiga

kasutada seda kaevandusena, täiendavaid töid ei ole teostatud kuni 31. detsember 2021. Ettevõte ei ole hinnanud kasutusväärtust antud maa osas

ega ka võtnud sõltumatu hindaja poolset hindamisakti, mistõttu ei ole meil võimalik saada piisavalt kindlust, kas kinnisvarainvesteering on

kajastatud õiglaselt seisuga 31. detsember 2021. Sarnased asjaolud eksisteerisid ka 2020. aastal, mistõttu väljastasime 30. märtsil 2021

märkusega arvamuse.

Märkusega kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal, välja arvatud „Märkusega kokkuvõtte alus“ puudutavas lõigus kirjeldatud asjaolu võimalik mõju, ei saanud me teadlikuks millestki

sellisest, mis paneks meid uskuma, et kaasnev raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Aktsiaselts SMA Mineral

finantsseisundit seisuga 31. detsember 2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.

/allkirjastatud digitaalselt/

Olesia Abramova

Vandeaudiitori number 561

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

7. juuni 2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts SMA Mineral (registrikood: 10328701) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLESIA ABRAMOVA Vandeaudiitor 07.06.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -400 306

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 481

Kokku -421 787



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Dekoratiiv- ja ehituskivi, lubjakivi, kipsi, kriidi ja kiltkivi

kaevandamine
08111 81547 50.04% Jah

Turu-uuringud ja avaliku arvamuse küsitlused 73201 76694 47.06% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 4726 2.90% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6585960

E-posti aadress smamineral@smamineral.ee


